
 

CASA DI OSPITALITA’ 

”S. TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 879983 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N° 34                                                                               Del   26/04/2013 

OGGETTO  
Parziale modifica al contratto di conduzione di parte del terreno adiacente 

la nuova struttura sita in c/da Figurella per la realizzazione di un parco 

giochi  approvato con delibera n. 03 del 31/01/2013. Ratifica.                                                                                                              

L’anno duemilatredici addì Ventisei mese di Aprile in Campobello di 

Licata nel solito locale delle adunanze, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito diramato nei 

termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli oggetti 

nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. Puntarello Giovanni                                                                            Presidente 

2. Sac. Giordano Liborio                                                                                Consigliere  

3. Sig.  Novara Salvatore                                                                                Consigliere    

4. D.ssa Turco Maria Rita Veronica                                                             Consigliere 

Assenti i Consiglieri:                                    

1.                                                              

Con l’assistenza del segretario rag. Raitano Filippo, ha adottato la seguente deliberazione: 

VISTA la propria deliberazione n. 03 del 31/01/2013, con la quale veniva stipulato un contratto di 

concessione, in comodato d’uso, al Sig. Zito Giuseppe nato a San Cataldo (CL) 29/08/1979 e 

residente a Ravanusa in  Via Balilla n. 12, di circa 4.000 mq. di parte di terreno costituente la corte 

del fabbricato sito in c/da Figurella individuato in catasto al foglio 27 part. N. 911, necessario alla 

realizzazione di un parco divertimenti, il cui finanziamento è stato richiesto all’Assessorato 

all’Agricoltura e Foreste mediante domanda di Aiuto Reg. Ce n. 1698/2005 del Consiglio del 

20/09/2005 PSR Sicilia 2007-2013 – MISURA 312 Azione C – “Incentivazione di microimprese 

nel settore dei servizi strettamente collegati alle finalità delle misure 312 e 313”; 

CHE prima della presentazione del progetto è stato necessario apportare al contratto una postilla a 

parziale integrazione dello stesso, ove le parti convengono in deroga agli articoli 1809 secondo 

comma e 1810 c.c. che per l’intera durata del contratto già fissata in 15 anni, non sarà possibile in 

nessun caso al comodante di revocare o recedere dal contratto medesimo; 

VISTA  la postilla firmata in data 05/02/2013 dal Presidente dell’Ente Avv. Giovanni Puntarello  e 

dal Comodatario sig. Zito Giuseppe che allegata alla presente ne fa parte integrante; 

RITENUTO ora per allora ratificare l’operato del Presidente dell’ente per la stipula della postilla 

de quò; 

VISTO il contratto di comodato; 

AD UNANIMITA’ DI VOTI 

D E L I B E R A 

Per quanto in premessa indicato che qui si intende per intero richiamato: 

RATIFICARE  l’operato del Presidente dell’ente Avv. Giovanni Puntarello  per la stipula della  

postilla, a parziale integrazione del contratto di comodato d’uso necessario alla realizzazione di un 

parco divertimenti, il cui finanziamento è stato richiesto all’Assessorato all’Agricoltura e Foreste 

mediante domanda di Aiuto Reg. Ce n. 1698/2005 del Consiglio del 20/09/2005 PSR Sicilia 2007-

2013 – MISURA 312 Azione C – “Incentivazione di microimprese nel settore dei servizi 

strettamente collegati alle finalità delle misure 312 e 313, che recita “………….. le parti 

convengono in deroga agli articoli 1809 secondo comma e 1810 c.c. che per l’intera durata del 

contratto già fissata in 15 anni, non sarà possibile in nessun caso al comodante di revocare o 

recedere dal contratto medesimo”; 

FERMO il resto. 

******************************************************************************** 

   

 
 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 




